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N Meeting Regionale di Categoria conc. A
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 20/03/2022 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 VALTAN DAVIDE
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BEDA MATTEO
GOBBO MATTEO
CARRARO GIOVANNI

Categoria Juniores - M

1 PAVAN ALESSANDRO
BUSOLIN FRANCESCO
ARGENTO RICCARDO
VENTURINI GIACOMO
DELLA MEA FRANCESCO
CASAGRANDE NESTORE
STEFANI TOMMASO

DAL MAS GIANLUCA
COLLODO NICOLA
BAZZO ALEX

DORIA LUCA

BATTAJON ELIA

w
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4 3
2 2 3 CIACCIA LORENZO
3 3 3 BIASIOLO FRANCESCO
4 8 3 MONTAGNER ANTONIO
4 3 2 SCOMPARIN MATTIA
4 4 4 SPADOTTO CARLO
4 8 2 SOMACAL IVAN
8 1 2 SALVALAIO SIMONE
8 1 3 CITRON NICOLO'
8 1 4 GROSOLI GIORDANO BRUNO
11 5 4 VISENTIN LEONARDO
12 5 5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU
13 8 4 GAVIOLI GIULIO
13 4 5 SPADETTO LORENZO
15 7 4 BARBON MARTINO
16 3 4 LESSANA SIMONE
17 6 6 BOVO SIMONE
17 3 5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO
19 6 4 SIEGA SEBASTIANO
20 4 6 GASHI SAMUELE
20 2 5 RAMON ANDREA
22 5 6 CASSON FLAVIO
23 4 7 ELICE FEDERICO
23 1 6 BIANCHINI GIACOMO
25 8 5 NISATO ANDREA
25 5 7 BONSO LEONARDO
25 6 7 MINETTO ALESSANDRO
28 8 6 SARDANO MARIO
29 7 7 BALDACCI TOMMASO
30 2 7 RIVA DANIEL
30 3 8 MAZZOLENI NICHOLAS
32 4 8 MION SIMONE
33 7 8 ORLANDI MATTIA
34 1 7 FURLANETTO LORENZO
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Foglion. 1
20/03/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO SPORTIVO HOF
SERENISSIMA NUOTO CLUB
RIVIERA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NORD/EST H20

RIVIERA NUOTO

ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
NORD/EST H20

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

ASD ARCA NUOTO

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS

SPORTIVAMENTE BELLUNO
NORD/EST H20

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20

NOTTOLI NUOTO 74

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO SPORTIVO HOF

Tempo

00:25.8
00:25.9
00:26.0
00:26.5
00:26.5
00:26.5
00:26.5
00:26.7
00:26.7
00:26.7
00:27.1
00:27.3
00:27.4
00:27.4
00:27.6
00:27.7
00:27.9
00:27.9
00:28.0
00:28.1
00:28.1
00:28.2
00:28.4
00:28.4
00:28.6
00:28.6
00:28.6
00:28.8
00:29.6
00:30.1
00:30.1
00:30.7
00:30.8
00:30.9
00:31.0
00:31.7
SQU

00:25.0
00:25.4
00:25.7
00:25.7
00:25.8
00:26.2
00:26.2
00:26.4
00:26.5
00:26.7
00:27.2
00:27.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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VENETO RISULTATI PER CATEGORIA o

13 3 6 MICHIELETTO LORENZO 2005 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.5

14 1 5 SACHER MARCO 2005 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.9

15 7 5 FACCHIN ALESSANDRO 2004 1TA SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.5

15 3 7 JEDREJCIC DIEGO 2005 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.5

17 5 8 SACHER PIETRO 2005 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.8
Categoria Cadetti - M

1 5 1 MARETTO CARLO 2003 ITA CENTRO NUOTO STRA 00:24.0

2 3 1 ROCCO GIOSUE' 2003 ITA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:24.9

3 2 1 BASSANI LUCA 2002 I1ITA ANTARES NUOTO 00:25.4

4 6 1 MENAPACE GIACOMO 2003 ITA ANTARES NUOTO 00:25.5

5 6 2 BRANCALEONE MANUEL 2002 1ITA ONDABLU 00:26.1
Categoria Senior - M

1 4 1 SCANTAMBURLO GABI 1998 ITA NORD/EST H20 00:24.9

2 7 6 FORMENTI GABRIELE 2000 ITA G.P. NUOTO MIRA 00:27.6
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